HX32xxE/HX1385E
VER:V1.21 / 21深圳市汉芯半导体有限公司
DIP-16 DIP-18
SOP-16 SOP-18W
TSSOP-16 TSSOP-20
QSOP-16 SSOP-20
15kv ESD保护，低功耗保证数据速率 250kbps Rs232收发器

VER:V1.22 / 21深圳市汉芯半导体有限公司
产品订购信息
产品名称 封装 打印名称 包装 包装数量
HX3220EIDRG SOP-16 HX3220EI 编带 2500只/盘
HX3220EIDRG4 SOP-16 HX3220EI 编带 4000只/盘
HX3220EIPWRG TSSOP-16 3220EI 编带 2500 只/盘
HX3220EIDBRG QSOP-16 3220EI 编带 2500 只/盘
HX3221EIDRG SOP-16 HX3221EI 编带 2500 只/盘
HX3221EIDRG4 SOP-16 HX3221EI 编带 4000 只/盘
HX3221EIPWRG TSSOP-16 3221EI 编带 2500 只/盘
HX3222EIDRG SOP-18W HX3222EI 编带 2000只/盘
HX3222EIPG DIP-18 HX3222EI 管装 800只/盒
HX3222EIDBRG SSOP-20 3222EI 编带 2500只/盘
HX3222EIPWRG TSSOP-20 3222EI 编带 2500只/盘
HX3232EIDRG SOP-16 HX3232EI 编带 2500只/盘
HX3232EIDRG4 SOP-16 HX3232EI 编带 4000只/盘
HX3232EIPWRG TSSOP-16 3232EI 编带 2500 只/盘
HX3232EIDBRG QSOP-16 3232EI 编带 2500 只/盘
HX3232EIPG DIP-16 HX3232EI 管装 1000只/盒
HX3223EIDBRG SSOP-20 3223EI 编带 2500只/盘
HX3223EIPWRG TSSOP-20 3223EI 编带 2500只/盘
HX1385EIDRG SOP-18W HX1385EI 编带 2000只/盘
HX1385EIDBRG SSOP-20 1385EI 编带 2500只/盘
HX1385EIPWRG TSSOP-20 1385EI 编带 2500只/盘
HX3220ECDRG SOP-16 HX3220EC 编带 2500只/盘
HX3220ECDRG4 SOP-16 HX3220EC 编带 4000只/盘
HX3220ECPWRG TSSOP-16 3220EC 编带 2500 只/盘
HX3220ECDBRG QSOP-16 3220EC 编带 2500 只/盘
HX3221ECDRG SOP-16 HX3221EC 编带 2500 只/盘
HX3221ECDRG4 SOP-16 HX3221EC 编带 4000 只/盘
HX3221ECPWRG TSSOP-16 3221EC 编带 2500 只/盘
HX3222ECDRG SOP-18W HX3222EC 编带 2000只/盘
HX3222ECPG DIP-18 HX3222EC 管装 800只/盒
HX3222ECDBRG SSOP-20 3222EC 编带 2500只/盘
HX3222ECPWRG TSSOP-20 3222EC 编带 2500只/盘
HX3232ECDRG SOP-16 HX3232EC 编带 2500只/盘
HX3232ECDRG4 SOP-16 HX3232EC 编带 4000只/盘
HX3232ECPWRG TSSOP-16 3232EC 编带 2500 只/盘
HX3232ECDBRG QSOP-16 3232EC 编带 2500 只/盘
HX3232ECPG DIP-16 HX3232EC 管装 1000只/盒
HX3223ECDBRG SSOP-20 3223EC 编带 2500只/盘
HX3223ECPWRG TSSOP-20 3223EC 编带 2500只/盘
HX1385ECDRG SOP-18W HX1385EC 编带 2000只/盘
HX1385ECDBRG SSOP-20 1385EC 编带 2500只/盘
HX1385ECPWRG TSSOP-20 1385EC 编带 2500只/盘